財務会計基準機構会員

平成 23 年 3 月 31 日

各      位

株式会社 大塚家具

代表取締役社長 大塚久美子

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 8186）

問い合わせ先

広報部長 岩本修司

電話 03－5530－5566

ＩＤＣ大塚家具 仙台ショールーム

4 月 2 日（土）より、営業再開

東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

ＩＤＣ大塚家具 仙台ショールームは、地震の影響で臨時休業とさせていただいておりましたが、

4 月 2 日（土）より下記の通り、営業を再開いたします。

営 業 時 間 11:00～16:00

※通常は 10:30～19:00 のところ、当面の間、時間短縮営業とさせていただきます。

配 送 エリア 当面の間、商品の配送エリアを一部、縮小させていただきます。

（詳しくはお問合せください）

駐 車 場 当面の間、ＡＥＲ（アエル）パーキングのご利用をお願いいたします。

（ご購入に応じた無料サービス有）

そ の 他 被災した店頭展示品などにつきましては、商品の状態に応じて、

通常販売価格から割引した価格にてご提供いたします。

［ＩＤＣ大塚家具 仙台ショールーム］

   所在地 仙台市青葉区花京院 1 丁目 2 番 15 号 ソララプラザ
ＴＥＬ 022-714-4321

被災地の一日も早い復興を心より祈念いたしております。

以 上